

7. Høring, Kløvermarken idrætsplan (2009-108858)

Formanden indstiller til Amager Øst lokaludvalg,

at indstillingen fra BIFUK-arbejdsgruppen om høringssvar vedr. ”Rekreativt løft af Kløvermarken” drøftes og godkendes.

SAGSFREMSTILLING

Kultur- og Fritidsforvaltningen har udarbejdet idékatalog for et rekreativt løft af Kløvermarken. Kataloget er udarbejdet i dialog med Teknik- og Miljøforvaltningen, Sundheds- og Omsorgsforvaltningen og Økonomiforvaltningen.

Forud for den videre behandling af sagen har Kultur- og Fritidsudvalget den 20. august 2009 besluttet at sende idékataloget i høring hos relevante parter (se følgebrev).

Høringssvaret skal være Kultur- og Fritidsforvaltningen i hænde senest den 5. oktober 2009.

INDSTILLING

Amager Øst Lokaludvalg drøfter BIFUK-arbejdsgruppens udkast til høringssvar og vedtager et endeligt høringssvar.

ØKONOMI

Ingen økonomiske konsekvenser.

VIDERE PROCES

Sekretariatet sender høringssvar besluttet på Lokaludvalgsrådet til idrætskonsulent Rasmus Møller, Kultur- og Fritidsforvaltningen, Fritid & Idræt, Nyropsgade 1, 3., 1602 København V, på mailadressen rasmum@kff.kk.dk, senest mandag den 5. oktober 2009.

BILAG

- Høringsmateriale vedr. ”Rekreativt løft af Kløvermarken”.
- Udkast til høringssvar fra Amager Øst Lokaludvalg.
- Fredningsforslaget (som der henvises til i høringsmaterialet) fylder over 10 MB og er derfor ikke vedlagt. Kan rekvireres ved henvendelse til sekretariatet.

bilag

Amager Øst Lokaludvalgs beslutning den 17.09.2009

Lokaludvalgsmedlem Karl Vogt-Nielsen omdelte et ændringsforslag til høringsudkastet. Ændringsforslaget gik ikke så meget på det indholdsmæssige i høringsudkastet, som på formuleringen der foreslås opblødt og modereret.

Lokaludvalgsmedlem Ole Meldgaard stillede også ændringsforslag. Som i ovenstående tilfælde, var det heller ikke indholdet i høringsudkastet, men ordlyden, der foreslås redigeret.

Da høringsfristen først er den 5.oktober 2009, blev det vedtaget, at Ole Petersen, Karl Vogt-Nielsen og Ole Meldgaard, sammen danner en redaktionsgruppe, der udarbejder et revideret høringsudkast. Dette forelægges Lokaludvalgets medlemmer pr. mail for godkendelse og sendes derefter til Sekretariatet, der sørger for den videre postgang.

